建築物や施設に取り付けるステンレス製のプレートです。重量があるため立て掛けて使用はできません。
仕様、価格は下記の通りです。購入に際し、Gマーク使用申請は不要です。
2024年度受賞対象分のお申込み受付は、2025年3月31日までです。

■送料について
プレート1点につき送料2,000円（税込）となります。

■プレート仕様
素　材：18-8ステンレス（5mm厚）
仕上げ：ヘアライン仕上げ
文字色：黒（エッチング仕上げ、0.5mm落ち）
取　付：壁面に取付可能なベース付き
納　期：受注より約１ヶ月

■プレート価格（各タイプに取付用ベース付き、Aタイプは印字料金込）
A.受賞対象名を印字するタイプ
A-1タイプ：W165mm × H570mm／約3.8kg／価格：97,500円（税込）
A-2タイプ：W375mm × H300mm／約4.6kg／価格：97,500円（税込）

B.受賞対象名を印字しないタイプ
B-1タイプ：W165mm × H367mm／約2.5kg／価格：74,500円（税込）
B-2タイプ：W375mm × H205mm／約3.2kg／価格：74,500円（税込）

■申込から納品までの流れ
1. エントリーサイト「PRグッズを買う」ページよりお申込みください。エントリーサイトから申込みできない場合にのみ、
　受賞プレート申込書に必要事項を記入の上、メールにてご提出ください。
　　※申込書記入でのお申込みの場合、お支払い方法は銀行振込（請求書のメール送信）のみとなります。

2. Aタイプをご注文の場合、後日事務局よりメールをお送りしますので、ご案内に沿って希望の印字内容をご返信ください。
　印字内容を反映したレイアウトデータを作成し、ご確認いただいたのちにプレート制作を進行します。
　Bタイプについてはお申込み後すぐに制作を開始します。
　　※Aタイプの場合、印字内容を受領したのちレイアウトデータを作成します。レイアウトデータ作成は2回までとなります。
　　　表記の修正等により3回以上の作成がある場合は、レイアウトデータ1点ごとにデータ作成費1,500円（税込）が追加発生します。

3. Aタイプ、Bタイプともに納品まで1ヶ月程度かかります。

4. プレートは制作会社より直接納品となります。
　　※プレートは重量物のため、他のPRグッズと一緒に申込みを行った場合でも、プレート単品で個別に発送させていただきます。

■取付について
プレートには工務店様などであれば簡単に取付けができるベースが付属しています。同梱する取付手順書にそって
作業を行ってください。アンカーナットは別途ご用意ください。
　※事務局での取付手配は行なっておりません。

受賞PRグッズについてのお問い合わせは、メールまたはお問い合わせフォームよりご連絡ください。
公益財団法人日本デザイン振興会 グッドデザイン賞事務局
E-mail：promotionitem＠help.g-mark.org　URL：www.g-mark.org

2024年度 受賞PRグッズ「受賞プレート」のご案内

A-1 A-2

B-2B-1

受賞プレートレイアウトサンプル　　原寸の1/4（400%拡大で原寸を確認していただけます）

A-1タイプ（W165 x H570mm）

W165

W165

W375

W375

H570

H367

H300

H205

A-2タイプ（W375 x H300mm）

B-1タイプ（W165 x H367mm） B-2タイプ（W375 x H205mm）

下記内容にて、受賞プレートを申込みます。 申込日

　　年

　　月

　　日

エントリーサイトから申込みができない場合にのみ、本申込書に必要事項を記入の上、メールにてご提出ください。
※エントリーサイトから申込みがお済みの場合、本申込書の提出は不要です。
※本申込書は、2025年3月31日までご利用可能です。

お申し込みはメールにて： promotionitem@help.g-mark.org
こ質問・ご要望などございましたらお気軽にお問い合わせください  ▶ 公益財団法人日本デザイン振興会  グッドデザイン賞事務局　URL：w w w.g-mark.org

円
（税込）

合計（送料を合算ください）

グッドデザイン賞受賞P Rグッズ「受賞プレート」申込書

※プレート1点につき送料2,000円（税込）となります。
※Aタイプ、Bタイプともに納品まで1ヶ月程度かかります。プレートは制作会社
　より直接納品となります。プレートは重量物のため、他のPRグッズと一緒に
　申込を行った場合でも、プレート単品で個別に発送させていただきます。

企業名 / 部課名 / 役職名

受賞対象名

受賞者名

TEL

担当者名

E-mail

受賞者 受賞デザイナー その他（　　　　　　　　　　　　　）

同上 納品先のみ下記

名象対賞受号番賞受 （一般名称／固有名称）

A.受賞対象名を印字するタイプ

Aタイプをご希望の場合は、下記に受賞プレートへの印字事項をご記入ください

住所　〒

企業名 / 部課名 / 役職名

TEL

担当者名

E-mail

住所　〒

お申込・請求先情報

納品先

枚

枚

枚

枚

B-1タイプ：W165mm × H367mm
  価格：74,500円（税込）

B-2タイプ：W375mm × H205mm
　　　　　  価格：74,500円（税込）

A-1タイプ：W165mm × H570mm
　　　　 　 価格：97,500円（税込）

A-2タイプ：W375mm × H300mm
　　　　　  価格：97,500円（税込）

※下記項目以外のテキストを印字することも可能です

B.受賞対象名を印字しないタイプ